
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nicht Klassifiziert (60% = 12 Rnd.)

Nr.
133
151
113
130
103
143
177
126
111
108
125
101

105

Name
Lucas Ayrton Mauron
Michael Müller
Fabio Scherer
Gjergj Haxhiu
Yoshindo Baumgartner
Fabio D’Apuleo-Santana
Boris Kaech
Patrick Schott
Yannik Brandt
Marc Anthony Meynet
Loic Caboussat
Grégoire Saucy

Bastien Liénard

Fabrikat
Zanardi/Iame
Tony Kart/
Zanardi/Iame
Swiss Hutless/BMB
Tony Kart/Vortex
Maranello/Iame
MAD/TM
CRG/-
Birel/Iame
-/Iame
Birel/-
Birel/KF3

Formula K/Iame

Bewerber
Racing Team Bodensee
Lugarno Kart Team
KRC Waltenschwil
Lugano Kart Team
Advance Karting
Tambokart
Kart Club Thun Oberland
-
Spirit Racing
Kart Club Valais
JD Racing Team
Kart Club Jura

-

Gesamtzeit
13:14.143
13:16.521
13:16.621
13:18.264
13:28.876
13:30.830
13:32.844
13:33.992
13:35.818
13:37.424
13:38.578
9:54.094

1:26.005

Rnd.
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
14

2

Diff.

2.378
2.478
4.121

14.733
16.687
18.701
19.849
21.675
23.281

1 Runde
6 Runden

18 Runden

Beste Zeit
39.215
39.291
39.131
39.355
39.698
39.789
39.416
40.234
39.553
39.887
41.048
41.286

41.485

Ø km/h
74,798
74,574
74,565
74,411
73,435
73,258
73,077
72,974
72,810
72,667
68,937
69,989

69,066

Pkt.
20
17
15
13
11
10
9
8
7
6
5
4

0

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Gestartet:   13      Gewertet:   12       Nicht gewertet:  1

Vorsprung

2.378

Ø km/h

74,798

Beste Rundenzeit

39.131

km/h

75,899

Beste Runde von

113 - Fabio Scherer
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Schweizer Kart Meisterschaft 2013
KF3

Race 1

Rennen (20 Runden) gestartet um 11:26:03

Wohlen 0,825 Km

20.05.2013 11:30

Timekeeping Monika Riehmers: Rennleiter Paul Egli:

Sportkommissar Alain Tissot: Rennbüro:
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